



தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம், சென்னை மாணவர் உதவி மற்றும் சேவைப்பிரிவு



இணையவழி கற்றல் ஆலோசனை வகுப்புகள்- ஏப்ரல் 2022

கல்வியாண்டு 2021-22 ல் இளைநிலை மற்றும் முதுநிலை படிப்புகளில் முதலாமாண்டு, இரண்டாமாண்டு பயிலும் மாணவர்களுக்கான இணையவழி கற்றல் ஆலோசனை வகுப்புகள் 06.04.2022 லிருந்து 22.04.2022 வரை நடைபெறவுள்ளன. இணையவழி வகுப்புகள் அனைத்தும் WebEx செயலி மூலம் நடத்தப்படும். இவ்வகுப்புகளில் கலந்து கொள்வதற்கான முக்கிய வழிமுறைகள் கீழ்காணுமாறு:

- 1) WebEx செயலியை ஆண்ட்ராய்டு மொபைல் போன், மடிகணினி, மேஜை கணினி (வெப்கேமராவுடன்) ஆகிய ஏதாவது ஒன்றில் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ள வேண்டும்.
- 2) ஒவ்வொரு பாடத்திற்குமான WebEx Link <https://tnou.ac.in/timetable/> என்ற இணையத்தளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.
- 3) வகுப்புகள் அனைத்தும் காலை 9.00 மணியிலிருந்து மதியம் 1.00 மணி வரையிலும், மதியம் 2.00 மணியிலிருந்து மாலை 6.00 மணி வரையிலும் நடைபெறும். உங்கள் பாடத்திற்கான நேரத்தையும் நாட்களையும் தெளிவாக குறித்துக் கொள்ள வேண்டும்.
- 4) கால அட்டவணையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள வகுப்புகளுக்கான தொடர்பை (Link) Click செய்து வகுப்பில் குறித்த நேரத்தில் கலந்து கொள்ளவும்.
- 5) ஆசிரியர் பாடம் நடத்தும் போது அனைவரும் Mike யை Mute செய்து இருக்க வேண்டும். ஆசிரியர் கேள்விக்கான நேரத்தை ஒதுக்கிய பின்னரே மாணவர்கள் கையை உயர்த்துவதற்கான Emoji யை காண்பித்து, Mike யை Unmute செய்து கேள்வியை எழுப்பலாம். மேலும், பாடம் தொடர்பான சந்தேகங்களை Chat box ல் பதிவு செய்யலாம்.
- 6) பல்கலைக்கழகத் தேர்வு விதிமுறைகளின்படி கற்றல் ஆலோசனை வகுப்புகளுக்காக மொத்த தொடர் உள் மதிப்பீட்டுக்கான (Continuous Internal Assessment) 30 மதிப்பெண்களில் 15 மதிப்பெண்கள் ஒதுக்கப்பட்டுள்ளது. எனவே, கற்றல் ஆலோசனை வகுப்பில் கலந்து கொள்வது கட்டாயமாகும்.
- 7) ஒவ்வொரு பாட வேளையின் போதும் பகிரப்படும் வருகை பதிவிற்கான மின் விண்ணப்பத்தை பூர்த்தி செய்ய வேண்டும். இதன் அடிப்படையில் மட்டுமே வருகை பதிவுக்கான மதிப்பெண்கள் வழங்கப்படும்.
- 8) இணையவழி வகுப்பில் ஒழுங்கீனம் எதுவும் செய்யாமல் கலந்து கொள்ளவும்.
- 9) பகுதி-1 (தமிழ்) , பகுதி-2 (ஆங்கிலம்) மொழிப் பாட வகுப்புகளையும் (முதலாமாண்டு மற்றும் இரண்டாமாண்டு), சுற்றுகுழல் கல்வி வகுப்பையும் (இரண்டாமாண்டு) YouTube நேரலையிலும் காணலாம்.
(தமிழ் : https://www.youtube.com/channel/UC50EJ_iW-fkULpgmFE_4gWA-)
(ஆங்கிலம்: <https://www.youtube.com/channel/UCGByGipyauYlv4t7QYsjerQ->)
(சுற்றுகுழல்: https://www.youtube.com/channel/UC50EJ_iW-fkULpgmFE_4gWA-)
- 10) பாடம், கால அட்டவணை தொடர்பான கூடுதல் விவரங்களை அந்த அந்த பாட ஒருங்கிணைப்பாளர்களை தொடர்பு கொண்டு பெற்றுக்கொள்ளவும். பாட ஒருங்கிணைப்பாளர்கள் விவரத்தை பெற <https://tnou.ac.in/programme-coordinators/>
- 11) பாடப்பிரிவுக்கு தொடர்பு இல்லாதவர் இணையவழி வகுப்பில் கலந்து கொள்ள வேண்டாம்.
- 12) வகுப்பில் கலந்து கொள்பவர்கள் நேர்த்தியான உடைகளை அணிந்திருக்க வேண்டும்.

தேதி: 05.04.2022
இடம்: சைதாப்பேட்டை

(ஓம்)
இயக்குநர் (பொ)
மாணவர் உதவி மற்றும் சேவைப்பிரிவு



TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY, CHENNAI

Student Support Services Division



Online Academic Counselling Sessions - April 2022

The Online Academic Counselling Sessions will be held for the 1st Year & the 2nd Year Learners in UG & PG Programmes from 06.04.2022 to 22.04.2022. All the classes will be conducted through WebEx meeting App. The following are the important guidelines for participating in the classes:

- 1) Download the WebEx Meeting App in anyone of the electronic gadgets like Android Mobile Phone/Laptop/Desktop (with web camera).
- 2) The WebEx link for each Programme is hosted on <https://tnou.ac.in/timetable/>.
- 3) All the classes will be conducted between 9.00 a.m. and 1.00 p.m. and from 2.00 p.m to 6.00 p.m. Note down the dates and times of your Programme for ready reference.
- 4) You can join the class clicking on the link of your Programme.
- 5) When a teachers is conducting the class, your mike should be in mute mode. You can rise your questions / queries, if any, after showing the hand emoji and unmute your mike to speak. Moreover, you can post your queries and questions on the Chat Box.
- 6) As per the examination regulations of the University, of total 30 Marks for Continuous Internal Assessment (CIA), 15 Marks is allotted for the attendance in the Counselling classes. So, attendance in the Counselling classes is mandatory.
- 7) The E-attendance link will be shared in each session that should be filled in by you. The CIA marks will be given based on no. of days present.
- 8) No misbehavior will be entertained during the class hours.
- 9) The classes of Part- 1 (Tamil), Part- 2 (English) and Environmental Studies will be also live streamed on YouTube
(Tamil: https://www.youtube.com/channel/UC50EJ_iW-fkULpgmFE_4gWA-)
(English: https://www.youtube.com/channel/UCGByGlpyauYlv4t7QYsje_rQ-)
(EnvironmentalStudies: https://www.youtube.com/channel/UC50EJ_iW-fkULpgmFE_4gWA-)
- 10) For any queries related to your Programme and the Timetable, please contact the respective Programme Coordinators (<https://tnou.ac.in/programme-coordinators/>).
- 11) The trespassers will not be allowed.
- 12) While attending the class, you are expected to be in proper dress code.

Date: 05.04.2022
Place: Saidapet

sd/
Director (i/c)
Student Support Services Division